

1.3、分项报价明细表

项目名称：霸王岭 C 群长臂猿智能监测设备采购项目

项目编号：HNZT22-002

单位：元

序号	采购品目名称	品牌规格	单位	数量	单价	合价	备注
一	长臂猿监测视频监控系统						
1	高清网络球机	大华 DH-SD-8A1440 -HNPJC-PA-E	台	16	30900.00	494400.00	含电源适配器
2	高清网络球机 支架	大华 DH-PFB306W	个	16	450.00	7200.00	
3	现场需要定制 挂树支架	国产不锈钢重 载支架，迷彩伪 装喷涂。	个	16	1100.00	17600.00	
4	180度全景球 机	大华 DH-PSDW8849M -A180-D440	台	3	46200.00	138600.00	
5	180度全景球 机支架	大华 DH-PFB710W-S G	个	3	1380.00	4140.00	含电源适配器
6	现场需要定制 挂树支架	国产不锈钢重 载支架，迷彩伪 装喷涂	个	2	1100.00	2200.00	
7	内存卡	大华 DH-TF-P100/2 56GB	张	19	280.00	5320.00	
8	室外防水拾音 器	海康威视 DS-2FP3021-OW	台	19	650.00	12350.00	含电源适配器
9	磁盘阵列	大华 DH-EVS7148D	台	1	99800.00	99800.00	
10	企业级硬盘	西数 ST6000NM029A	块	48	1860.00	89280.00	
11	视频综合管理 平台	大华 DH-DSS-H8900 S3-B	套	1	110000.00	110000.00	
12	核心交换机	大华 DH-IS5500-24 GT4XF	台	1	12000.00	12000.00	



13	网络机柜	国产标准网络机柜, 2000mm*600mm*1000mm,	个	1	4520.00	4520.00	
14	六类线	爱谱华顿 AP-6-01	箱	2	1000.00	2000.00	
15	管理电脑	联想	台	1	7680.00	7680.00	
16	辅材	水晶头、扎带、螺丝、标签、胶带、钉子、施工必要的安全设备等材料	项	1	6000.00	6000.00	
	小计 1					1013090.00	
二	指挥中心大屏显示系统						
1	LED 显示屏	大华 DH-PHSIA1.2-SS	m ²	8.505	68000.00	578340.00	显示屏整体宽度 4.2m, 高度 2.025m
2	显示屏独立主控	大华 DH-LCS-S100	台	1	7600.00	7600.00	
3	拼接控制器	大华 DH-M70-4U-E	台	1	5890.00	5890.00	
4	6路 HDMI 增强型输出板	大华 VDC0605H-M70	块	1	25180.00	25180.00	
5	4路 HDMI 输入板	大华 VEC0404HH-M70	块	2	19860.00	39720.00	
6	LED 显示屏包边	国产显示屏包边装饰	项	1	18560.00	18560.00	
7	磁吸工具	国产模组快速拆卸工具	个	1	7800.00	7800.00	
8	安装支架	国产定制	m ²	8.5	2800.00	23800.00	
9	配电柜	大华 DH-LPD-3-20KW	个	1	8600.00	8600.00	



10	辅材	水晶头、扎带、螺丝、标签、胶带、钉子、施工必要的安全设备等材料	项	1	6000.00	6000.00	
	小计 2					721490.00	
三	前端供电及通信光缆部分						
1.1	前端供电						
1	电源线(主线)	文德 4*25 铜芯电缆线	米	3200	196.00	627200.00	
2	电源线(支线 1)	文德 3*6 电缆线	米	2000	33.00	66000.00	
3	电源线(支线 2)	文德 2*1.5 电缆线	米	200	2.50	500.00	
4	标示桩(电缆)	国产钢筋混凝土桩, 尺寸为: 长×宽×高 =120×120×550 mm, 埋深 400mm, 地上外露 150mm。桩顶为红色电标志	个	32	650.00	20800.00	
5	防雷接地体制作	国产接地电阻一般要求≤10 欧姆, 含接地体 4*4 角铁, 和 40 扁铁	套	1	2800.00	2800.00	
6	插排	国产, 6 孔位	个	20	80.00	1600.00	
1.2	通信光缆						
1	光纤收发器	国产	对	19	720.00	13680.00	
2	光纤收发器	国产千兆	对	1	1250.00	1250.00	
3	汇聚交换机	大华 DH-S5500-48G T4GF-AC	台	1	12800.00	12800.00	



4	室外防水设备箱	<p>国产, 户外防水机箱、抱杆/壁挂兼容、外尺寸 W400*H550*D220mm, 板厚 ≥ 1.0mm;</p> <p>冷轧钢板材质, 静电喷塑防锈处理工艺;</p> <p>外壳防护等级符合 GB/T4208-2017 中 IP65 的防护等级;</p> <p>机箱具有防水、防尘、防锈要求。</p> <p>内置: 二合一防雷器、断路器、电源插座</p>	个	19	3500.00	66500.00	
5	室外光缆对接盒	国产 48 口	个	6	450.00	2700.00	
6	光纤熔接盒	国产 12 口 ODF 盘熔纤盒	个	19	120.00	2280.00	
7	光纤熔接	国产	项	1	10560.00	10560.00	
8	光纤跳线 (2m)	国产单模	条	180	25.00	4500.00	
9	立杆	国产定制, 高度 2.5 米	根	1	1800.00	1800.00	
10	手井制作	国产 400*400*400mm 含材料 (复合井盖、混凝土等)	个	6	980.00	5880.00	
11	光缆	国产, 48 芯单模	米	3200	20.00	64000.00	
12	室外光交箱	国产, 144 芯室外落地式光交接箱	台	1	7950.00	7950.00	



13	光交箱基础	国产, 600mm*400mm*300mm(砂石、水泥制作)	套	1	3200.00	3200.00	
14	室外光交箱	国产, 48 芯室外壁装式光交接箱	台	1	4620.00	4620.00	
15	光缆	国产, 2 芯单模光纤	米	5400	4.80	25920.00	
16	室外防水超五类网线	爱谱华顿 AP-5E-01	箱	5	920.00	4600.00	
17	室外配电箱	国产, 室外落地式 380V 配电箱 (含防雷防浪涌、短路保护、漏电保护、4 路 220V 输出单独控制等模块)。(基础配套: 600*500*300mm)。野外箱体防护栏杆定制	台	1	17000.00	17000.00	
18	室外配电箱	国产, 室外壁挂式 380V 电表配电箱	个	1	7500.00	7500.00	
19	PVC 管	雄塑 25mm	米	9400	3.80	35720.00	
20	PVC 管	雄塑 50mm	米	3200	11.00	35200.00	
21	PVC 软管	雄塑 25mm	米	500	4.80	2400.00	
22	PVC 软管	雄塑 50mm	米	300	12.00	3600.00	
23	山林恢复	山林恢复、补偿、施工许可及施工护栏	项	1	40000.00	40000.00	
24	辅材	国产水晶头、扎带、螺丝、标签、胶带、钉子、施工必要的安全设备等材料	批	1	14000.00	14000.00	



	小计 3					1106560.00	
	小合计					2841140.00	
25	系统集成费	15%	项	1	426171.00	426171.00	林区施工 难度高,集 成费按15% 取费
26	电力费用	含1年电力费 用	项	1	9500.00	9500.00	含1年电 力费用
27	运营商专线	含1年前端监 控与指挥中心 间100M线路租 赁费用	项	1	23000.00	23000.00	含1年前 端监控与 指挥中心 间100M线 路租赁费 用
	合计					3299811.00	

注: 1、供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

供应商名称: 海南智警数据服务有限公司 (公章)

被授权人: 程海波 (亲笔签名)

日期: 2022 年 3 月 6 日

